UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
  13/02/2020                          BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 05                      PÁGINA  61

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

DCA/CCHSA/UFPB
PORTARIA DA CHEFIA

PORTARIA DCA/CCHSA/UFPB Nº 001/2020 de 10 de fevereiro de 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E
AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, nomeado pela portaria PROGEP nº 2489 de 24 de outubro
de 2018.

R E S O L V E:

a) Designar os professores: Alda Lúcia de Lima Amâncio – SIAPE 1483393; Marcos Paulo Carrera Menezes –
SIAPE 1562660; Ítalo de Souza Aquino – SIAPE 0338270, como membros titulres e Albério Lopes Rodrigues – SIAPE
1513788; e Maurizete da Cruz Silva – SIAPE 1540195 como membros suplentes, para sob a presidência do primeiro,
compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Para Professor Formador do Departamento de Ciência Animal
do Centro Ciências Humanas, Sociais e Agrárias, regido pelo Edital 001/2019 – DCA/CCHSA/UFPB.

b) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir do dia 24 de outubro

de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

Departamento de Ciência Animal, CCHSA/UFPB, Bananeiras - PB, 10 de outubro de 2019.

PROF. DR. JOSÉ JORDÃO FILHO

CHEFE DO DCA/CCHSA/UFPB